
KELIONĖS PROGRAMA
Laplandija - Kalėdų senelio būstinė

1 DIENA: Talinas
Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Keliaujame per Latviją, Estiją. Atvykstame į Estijos sostinę – Taliną. Ekskursija pėsčiomis po
šventiškai nusiteikusį senamiestį. Pažintį pradėsime nuo kopimo į Toompea kalvą, čia pamatysime pilį – istorinį, politinį ir
administracinį centrą, kuriame šiuo metu reziduoja Estijos parlamentas. Judėdami toliau, susipažinsime su Taline esančiu
stačiatikiškuoju sakraliniu paveldu - Aleksandro Neviškio soboru. Savo dydžiu, puošyba, architektūra ir monumentalumu soboras
gali varžytis su garsiausiais tokio tipo statiniais pasaulyje. Pasimėgavę Aleksandro Neviškio soboro didingumu, aplankysime
Domo katedrą – vieną seniausių Taline esančių šventyklų, iš kurios galėsime pasigerėti miesto panorama. Judėdami miesto
širdies link, nusileisime į žemutinę miesto dalį, kurioje pamatysime miesto amatininkų ir pirklių namus bei vienintelę Šiaurės
Europoje išlikusią gotikos stiliaus rotušę. Po ekskursijos turėsime galimybę savarankiškai paklaidžioti Talino senamiesčiu,
pasižvalgyti šventiškai pasipuošusioje rotušės aikštėje esančioje kalėdinėje mugėje. Nakvynė viešbutyje, Taline.

2 DIENA: Tamperė
Pusryčių paketai. Anksti ryte vykstame į uostą, iš kurio kelsimės į Suomijos sostinę Helsinkį. Vykstame Laplandijos link. Pakeliui
aplankysime Tamperę – vieną įdomiausių miestų Suomijoje. Tai puikus miestas tiek gamtos, tiek kultūros mylėtojams.
Lankysime Vapriikki muziejų centrą - vieną didžiausių muziejų kompleksų Suomijoje. Galima aplankyti keletą skirtingų
ekspozicijų – nuo gamtos istorijos iki žaidimų muziejaus. Tęsime kelionę Laplandijos link. Vakare atvykstame į penktą pagal dydį
Suomijos šiaurės miestą bei uostą - Oulu. Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA: Rovaniemis
Pusryčiai. Mūsų laukia pažintis su Laplandijos sostine Rovaniemiu, kuri yra laikoma oficialia Kalėdų Senelio būstinė.
Vykstame į Kalėdų Senelio kaimą, apsuptą ypatingai gražios gamtos. Čia turėsime galimybę susitikti su Kalėdų Seneliu jo
rezidencijoje, kurioje Kalėdų dvasia neblėsta ištisus metus, pamatysime jo pagalbininkus – elfus bei elnius. Kaimelyje rasite
kalėdinį paštą, iš kurio galėsite išsiųsti laišką su specialiu Kalėdų Senelio antspaudu, suvenyrų parduotuves, kavines ir daugybę
kitų pramogų. Laisvas laikas. Esant galimybei, aplankysime Kalėdų Senelio padėjėjų – šiaurės elnių fermą, kurioje galėsime juos
pamaitinti ir pasivažinėti rogėmis, kurias jie temps. Paliekame Kalėdų Senelio būstinę. Grįžtame į Oulu. Nakvynė viešbutyje.

4 DIENA: Helsinkis
Pusryčiai. Išvykstame į Helsinkį. Čia atvykę, antroje dienos pusėje, turėsime trumpą ekskursiją po šią žavingą, šiaurietišką
Suomijos sostinę. Pamatysime Uspenskio soborą – didžiausius stačiatikių maldos namus Vakarų Europoje, žavinčius įstabiais
auksiniais kupolais, būdingais seniesiems ortodoksų miestams. Senąją turgaus aikštę, kur užuosite šviežius kepinius, rūkytą
žuvį, suomišką kavą ir gali paragauti vietinių delikatesų – nuo elnienos iki ledų iš šiaurės uogų. Eisime Senato aikštės link, kur
virš balto akmenų grindinio išdidžiai stūkso visos Suomijos pasididžiavimas - Helsinkio katedra – balta kaip sniegas, spindinti
saulėje lyg šiaurės perlas. Vakare keltu kelsimės į Taliną. Nakvynė viešbutyje, Taline.

5 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Estiją, Latviją. Vėlai vakare būsime namuose.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-12-25   2026-12-29   vietų yra   589 €   Pirkti
  2026-12-26   2026-12-30   vietų yra garantuotas išvykimas   589 €   Pirkti
  2026-12-29   2027-01-02   vietų yra   649 €   Pirkti
  2027-01-02   2027-01-06   vietų yra   559 €   Pirkti
  2027-02-13   2027-02-17   vietų yra   559 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
4 nakvynės su pusryčiais viešbučiuose (2 dieną – pusryčių paketai);
Kelionės vadovo paslaugos;
Keltas;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai  ~ 85  EUR; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
Priemoka už vienvietį kambarį 160 EUR.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje;
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Išvykimo laikai:
5:00 val Vilnius Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60;
5:10 val. Grigiškės, Emsi degalinė;
6:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b;
8:05 val. Panevėžys, aplinkelio Cirkle K degalinė, Aplinkelis II.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąją SMS žinute nurodytu
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telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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